第７６回蕨市民体育祭秋季大会　　　　　第７６回蕨市民体育祭秋季大会　　　　　第７６回蕨市民体育祭秋季大会　　　　　第７６回蕨市民体育祭秋季大会
　　　　　第４９回蕨市民卓球大会の開催のご案内　　　　　第４９回蕨市民卓球大会の開催のご案内　　　　　第４９回蕨市民卓球大会の開催のご案内　　　　　第４９回蕨市民卓球大会の開催のご案内

初秋の候 皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて この度第７５回体育祭兼第４９回市民卓球大会を開催致しますので、

関係各位に広くご連絡頂き多数ご参加下さる様お願い申し上げます。

１．大会名　　　　第４９回蕨市民卓球大会　個人戦

２．主　　催　　　蕨市体育協会 ・ 蕨市卓球連盟　　共催

３．日　　時　　　２０１９年１０月２７日(日）　　午前９時受付　９時３０分開始

４．会　　場　　　蕨市民体育館　３Ｆアリーナ・・・蕨駅西口より徒歩１５分

　　　　　　　　　　＊体育館は駐車場がございませんので近隣の有料駐車場をご利用ください。

５．参加資格　　蕨市内在住・在勤者及び２０１９年度蕨市卓球連盟加盟者

　　　　　　　　　　及び近隣都市卓球愛好者

６．種　　目　　　シングルス

　　　　　　　　　　 ①　Aランク　（県大会試合出場経験者）

　　　　　　　　　　 ②　Bランク　（オープン戦を含む試合経験者）

　　　　　　　　　　 ③　Cランク　（試合経験のない初心者）

７．試合方法　　予選リーグ終了後決勝及び順位トーナメントを行います。

８．競技ルール　 ①日本卓球協会現行ルールによる。

　　　　　            ②使用球　白　４０㎜ボール

                       ③ゼッケン着用の事

７、参加費　　　 一般（高校生以上）１人５００円　（未登録者は８００円）

                     小・中学生　１人３００円　（未登録者は５００円）

８．申込方法　　申込用紙に現金を添えて下記へ郵送願います。

　　　　　　　　　  335-８７９９　蕨市中央５丁目８番地２１号

　　　　　　　　　 蕨郵便局留　　蕨市卓球連盟事務局　　高橋　昭一　　　　 参　加　費

９．申込締切　　２０１９年１０月１３日(日）必着

11.その他　　　 ①ランク分けは原則として自己申告ですが都合により変更

　　　　　　　　　　　する場合もありますのでご了承願います。

　　　　　　　　　　②申し込み受付後の参加費はお返しできません。

　　　　　　　　　　③前年度Ｂ・Ｃランクで１位及び２位の方は１ランクアップします

蕨 市 卓 球 連 盟

会長　北上　富夫

A B C

参　加　費

中　学　生 納入済 未納

一　　　　般 納入済 未納

中　学　生 納入済 未納

一　　　　般 納入済 未納

第４９回蕨市民卓球大会参加申し込み用紙

2019年10月27日

種 目 № 氏　　　名 性 別

申込責任者 連絡先

ランク（○印）
記事

種　　　　目 参加費X人数

　３００
円

X
人

　５００
円

X　　　　　７
人

登録者

参加費合計 決済（○印）

円

円

チーム名 所在地

1

2

3

4

5

6

7

8

9

シング
ルス

未登録者
　５００

円
　X　　　　　　　人

　円

10

　８００
円

　X　　　　　　　人
円